[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.07.2025

                          № 345
пгт Афанасьево
Об определении места для размещения
агитационных материалов при проведении

дополнительных выборов депутата Думы Афанасьевского муниципального округа Кировской области первого созыва по Афанасьевскому одномандатному избирательному округу № 4
14 сентября 2025 года на территории

Афанасьевского муниципального округа
В соответствии со статьёй  54 Федерального закона от 12.06.2002        № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 44 Закона Кировской области от 28.07.2005 № 346-ЗО «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской области», администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить место для размещения агитационных материалов при проведении дополнительных выборов депутата Думы Афанасьевского муниципального округа Кировской области первого созыва по Афанасьевскому одномандатному избирательному округу № 4 14 сентября 2025 года на территории Афанасьевского муниципального округа согласно приложению.
2. Запрещается размещать агитационные материалы в зданиях, в которых размещены избирательные комиссии, помещения для голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа в них, а также на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа, начальника Афанасьевского территориального управления.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава Афанасьевского
муниципального округа                                                                       Е.М. Белёва
Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации Афанасьевского муниципального округа от 14.07.2025 № 345
МЕСТО
для размещения агитационных материалов при проведении дополнительных выборов депутата Думы Афанасьевского муниципального округа Кировской области первого созыва по Афанасьевскому одномандатному избирательному округу № 4 14 сентября 2025 года на территории Афанасьевского муниципального округа
	Номер УИК
	Населенный пункт
	Место для размещения агитационных материалов
	Согласование с собственником объекта

	12
	пгт. Афанасьево
	информационный стенд,

ул. Гудовских, 29

_____